PAGE
-2-

[image: image2.jpg]Moprayuickoro paiiona Uysaiickoi Pecnyonuku

Вестник Орининского сельского поселения                                                                                          № 10, 10 апреля  2019 года

 Постановление администрации Орининского сельского поселения

от  03 апреля  2019 года  № 15
Об утверждении списка невостребованных земельных долей
         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Чувашской Республики от 01.06.2004 г. № 11 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Чувашской Республике» администрация Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

         Утвердить предлагаемый список невостребованных земельных долей СПК «Оринино» Моргаушского района Чувашской Республики.
Глава Орининского сельского поселения                                                          В.Ю.Пушкова
СПИСОК

невостребованных земельных долей

по СПК «Оринино» Моргаушского района Чувашской Республики

по состоянию на 01.04.2019 года

	Ф.И.О.

	Год рождения
	Размер земельной доли

	с/х угодий
	в т.ч.

пашня

	Алексеева Альфира Валериановна
	1948
	1,84
	1,46

	Белков Владимир Анатольевич
	1959
	1,84
	1,46

	Борисов Алексей Федотович
	1937
	1,84
	1,46

	Борисов Николай Алексеевич
	1970
	1,84
	1,46

	Борисова Валентина Семеновна
	1933
	1,84
	1,46

	Горшкова Василиса Григорьевна
	1925
	1,84
	1,46

	Дмитриева Нина Михайловна
	1957
	1,84
	1,46

	Зайцев Николай Иванович
	1956
	1,84
	1,46

	Зайцева Лидия Порфирьевна
	1958
	1,84
	1,46

	Иванова Матрена Федоровна
	1926
	1,84
	1,46

	Иванова Наталия Ивановна
	1970
	1,84
	1,46

	Кириллова Александра Кирилловна
	1925
	1,84
	1,46

	Колбасов Илья Андреевич
	1949
	1,84
	1,46

	Колбасова Зоя Николаевна
	1951
	1,84
	1,46

	Музыков Евгений Иванович
	1948
	1,84
	1,46

	Музыков Николай Иванович
	1947
	1,84
	1,46

	Музыкова Матрена Ильинична
	1913
	1,84
	1,46

	Мясников Алексей Порфирьевич
	1937
	1,84
	1,46

	Мясникова Татьяна Ильинична
	1927
	1,84
	1,46

	Налимова Анастасия Филипповна
	1926
	1,84
	1,46

	Николаева Татьяна Германовна
	1933
	1,84
	1,46

	Пичушкин Григорий Алексеевич
	1948
	1,84
	1,46

	Федорова Клавдия Никитична
	1912
	1,84
	1,46

	Тучева Валентина Васильевна
	1967
	1,84
	1,46

	Иванов Владимир Гурьевич
	1972
	1,84
	1,46

	Ботников Юрий Михайлович
	1950
	1,84
	1,46

 Постановление администрации Орининского сельского поселения

от  03 апреля  2019 года  № 16
Об утверждении списка невостребованных земельных долей
         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Чувашской Республики от 01.06.2004 г. № 11 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Чувашской Республике» администрация Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

         Утвердить предлагаемый список невостребованных земельных долей СПК «Восток» Моргаушского района Чувашской Республики.
 Глава Орининского сельского поселения                                                          В.Ю.Пушкова

СПИСОК

невостребованных земельных долей

по СПК «Восток» Моргаушского района Чувашской Республики

по состоянию на 01.04.2019 года

	Ф.И.О.

	Год рождения
	Размер земельной доли

	Номер свидетельства

	с/х угодий

	в т.ч.

пашни

	Уткин Юрий Васильевич
	1943
	1,73
	1,46
	21-17-76-00175

	Уткина Раиса Федоровна
	1947
	1,73
	1,46
	21-17-76-00053

	Уткин Василий Юрьевич
	1970
	1,73
	1,46
	21-17-76-00238

	Дмитриева Валентина Федоровна
	1946
	1,73
	1,46
	21-17-76-00217

	Иванова Надежда Анатольевна
	1972
	1,73
	1,46
	21-17-76-00088

	Чамкова Фекла Лукинична
	1919
	1,73
	1,46
	21-17-76-00210

	Шарикова Анфиса Терентьевна
	1938
	1,73
	1,46
	21-17-76-00209

	Николаев Иван Павлович
	1931
	1,73
	1,46
	21-17-76-00010

	Николаева Мария Кирилловна
	1933
	1,73
	1,46
	21-17-76-00027

	Сидюшкина Мария Владимировна
	1941
	1,73
	1,46
	21-17-76-00040

	[image: image1.jpg]Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Учредитель: Собрание депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (Газета учреждена решением
Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  №С-40/2  от 13.05.2014 г.)
Издается с 10 июля 2014 года
	Главный редактор – В.Ю.Пушкова   (60-2-36)

Зам. главного редактора –

А.В.Воробьев (60-2-36)

Секретарь -

С.А.  Михайлова (60-0-96)
	Тираж 50 экз.

Подписано в печать

10.04.2019 г.
	Адрес редакции:

ул. Школьная, д.3, д. Падаккасы, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429555
Факс: 8(83541) 60-2-36
Эл. почта: mrgorin_pos@morgau.cap.ru

10

апреля

2018 года

№ 10

Газета органов местного самоуправления Орининского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

PAGE